



**Администрация Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 21 января 2021 г. № 10-п  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений  
в постановление Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 13.02.2020 № 22-п**

В соответствии со статьями 137, 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 13.02.2020 № 22-п «Об утверждении Порядка заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «статьей 137» заменить словами «статьями 137, 138»;

2) в наименовании постановления слово «поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

3) в пункте 1 постановления слово «поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

4) в Порядке заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Ненецкого автономного округа:

в обозначении приложения слово «поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

в наименовании слово «поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

в пункте 1 слово «поселений» заменить словами «поселений, муниципального района (городского округа)»;

в пункте 2 слово «поселение» в соответствующем числе заменить словами «поселение, муниципальный район (городской округ)» в соответствующем числе;

в подпункте 1 пункта 4 слово «поселение» в соответствующем числе заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе;

в Приложении 1:

в обозначении приложения слово «поселений» заменить словами

«муниципальных образований»;

в наименовании слово «поселение» в соответствующем числе заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе;

в Приложении 2:

в обозначении приложения слово «поселений» заменить словами «муниципальных образований»;

в наименовании и далее в тексте слово «поселение» в соответствующем числе заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе;

в разделе I таблицы слова «(далее – муниципальные образования)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ненецкого автономного округа



Ю.В. Безудный